— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2018〕20号

关于开展 2018年度山西省优秀信息通信设计成果和

优质信息通信工程项目遴选及评奖工作的通知

各会员单位：

为促进和提高信息通信工程建设项目设计水平，引导和鼓

励设计单位及广大设计人员在信息通信工程建设中开创设计新

思路，积极采用新技术、新设备和新材料，创出更多质量优、

水平高、效益好的信息通信工程项目；同时为中国通信企业协

会开展的全国优秀信息通信设计成果及优质信息通信工程项目

遴选做好初审及推荐上报工作，山西省通信行业协会决定在本

— 2 —

省会员单位内开展2018年度山西省优秀信息通信设计成果遴选

评奖和优质信息通信工程项目遴选评奖工作。现将有关事项通

知如下：

一、参评单位

1.山西省通信行业协会会员单位；

2.凡持有工程设计资质证书、通信工程施工总承包资质或信

息通信网络系统集成企业资质证书或企业服务能力证书的单位

均可参加。

二、参评要求

1.参评要求及遴选评选办法按照《山西省优秀信息通信设计

成果遴选评奖办法》（附件 1）和《山西省优质信息通信工程项

目遴选评奖办法》（附件 2）执行。

2.申报单位需填写《优秀信息通信设计成果申报表》（附件

3）或《优质信息通信工程项目申报表》（附件 4），并将其它相

关纸质及电子版申报材料于 2018年 7月 31日前报山西省通信

行业协会。

3.文件及相关附件均可从山西省通信行业协会网站上下载，

网址 http://txhyxh.sxca.gov.cn/

4.递交材料地址：山西省通信行业协会（太原市南内环街 2

号）704室

— 3 —

联系人：胡凤

联系电话：0351-8788105

三、推荐上报

山西省通信行业协会将从遴选评奖结果中，将满足条件的

信息通信工程项目推荐至中国通信企业协会通信工程建设分

会，参加全国优秀信息通信设计成果和优质信息通信工程项目

遴选。

全国优秀信息通信设计成果和优质信息通信工程项目遴选

通知见《关于开展 2018年度全国优秀信息通信工程建设项目遴

选推荐工作的通知》（工建分[2018]48号）（附件 5）。

附件：1.《山西省优秀信息通信设计成果遴选评奖办法》

2.《山西省优质信息通信工程项目遴选评奖办法》

3.《优秀信息通信设计成果申报表》

4.《优质信息通信工程项目申报表》

5.《关于开展 2018年度全国优秀信息通信工程建设

项目遴选推荐工作的通知》（工建分〔2018〕48号）

山西省通信行业协会

2018年 6月 14日

— 4 —

抄送：省局领导、各处室。

山西省通信管理局办公室 2018年 6月 14日印发